un lavadero, un cuarto de san alejo, el piso del patio es de cemento 

rústico y el resto de la casa en mineral, cuenta con cielo raso en madera 

y techo de zinc, cuenta con servicios públicos de alcantarillado, energía 

eléctrica y gas domiciliario.  

Avalúo en la suma de CIENTO SESENTA Y NUEVE MILLONES 

OCHOCIENTOS CATORCE MIL CUATROCIENTOS PESOS M/CTE. 

($169.814.400) 

La licitación comenzará a la hora indicada y no se declarará cerrada sino hasta 

antes después de trascurrida una hora desde su iniciación siendo postura 

admisible la que cubra el 70% del avalúo del citado bien, previa consignación 

del 40% de dicho avalúo, en el Banco Agrario de Colombia S.A.